Município de Bozano – Poder Executivo / CNPJ nº. 04.216.419/0001-36

Av. Silvio Frederico Ceccato, nº 518 - Fone: (55) 3643 2004 - 3643 2107
CEP 98733-000 - BOZANO - RS CNPJ 04.216.419/0001-36

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 320/2025

O Prefeito do Município de Bozano, Gederson Mori, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no
Artigo 72 da Lei Federal no 14.133/2021, torna público o processo de Compras:

OBJETO: Aquisição de 37 ingressos para funcionários da Escola Municipal Pedro Costa Beber, visitar a Aldeia Indigena

Tekoá Koen-Ju de São Miguel das Missões, para formação continuada da equipe de trabalho, atendendo o decreto nº

1.248/2025 de 03/01/2025 que incorporou ao calendário escolar os temas transversais considerando a Lei Federal nº

9.394/1996.

 FORNECEDOR: Associação de Consciência Guarani

CNPJ: 07.827.971/0001-03

VALOR TOTAL: R$ 1.110,00

BASE LEGAL: Art. 75 Inciso II da Lei nº 14.133, de 2021

 Bozano/RS, 07 de maio de 2025.

_______________________________________
Gederson Mori

Prefeito Municipal